
UCHWAŁA NR LIII/271/10
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 30 marca 2010 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr VII/43/03 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 10 kwietnia 2003 r. w sprawie przystąpienia do realizacji inwestycji

pn.: „Program Gospodarki Ściekowej dla Gminy Żychlin II etap - rozbudowa
istniejącego systemu kanalizacji sanitarnej".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806;
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r.
Nr  17,  poz.  128  i  Nr  181,  poz.  1337;  z  2007r.  Nr  48,  poz.  327,  Nr  138,  poz. 974
i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420
i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) Rada Miejska w Żychlinie
uchwala, co następuje:

§1.  W  Uchwale  Nr  VII/43/03  z  dnia  10  kwietnia  2003  r.  Rady  Miejskiej
w Żychlinie w sprawie przystąpienia do realizacji inwestycji pn.: „Program
Gospodarki Ściekowej dla Gminy Żychlin II etap - rozbudowa istniejącego systemu
kanalizacji sanitarnej", § 3 otrzymuje brzmienie:

„§3. Planowana inwestycja realizowana będzie etapowo na podstawie posiadanej
koncepcji programowo przestrzennej rozwiązania gospodarki ściekowej dla miasta
i gminy Żychlin - wariant realizacyjny:

1. Etap l:       Dobrzelin, Grabów, Marianka, Pniewskie Górki;
2. Etap II:       Pasieka   obejmujący   teren   pomiędzy   przepompowniami:   P1,   P2

i punktami węzłowymi nr III, II, l; ul. 1- go Maja;
3. Etap III:      Budzyń, Wola Popowa obejmujący teren pomiędzy przepompowniami

nr P9, P4 i punktami węzłowymi XVI, VI, XIV, V;
4. Etap IV:    Część północna  miasta obejmująca teren wg  Koncepcji  Pracowni

 Inżynierii    Środowiska    „Projwik"    w   Warszawie    (tj.    w    ulicach:
Głowackiego, Blizińskiego, 3-go Maja, Plac 29-go Listopada);

5. Etap V:       Część   Południowo-Zachodnia   miasta   obejmująca   teren   pomiędzy
 przepompowniami nr P12, P11, P10, P3".

§2. Traci  moc  Uchwała  Nr  XXVI/138/04  Rady  Miejskiej  w  Żychlinie  z  dnia
5 listopada 2004 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Żychlinie Nr VII/43/03
z dnia 7 kwietnia 2003 r.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                  Przewodnicząca Rady
                                                                                                  Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                      /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr LIII/271/10
Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 30 marca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/43/03 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 10 kwietnia 2003 r. w sprawie przystąpienia do realizacji inwestycji

pn.: „Program Gospodarki Ściekowej dla Gminy Żychlin II etap - rozbudowa
istniejącego systemu kanalizacji sanitarnej".

W związku z realizacją zadań inwestycyjnych, dla których Gmina Żychlin

opracowała zmiany do Wieloletniego Planu Inwestycyjnego i Planu Rozwoju

Lokalnego zachodzi konieczność dostosowania dokumentów strategicznych

i rozwojowych wynikających z podjętych działań. Zaproponowane zmiany

przedstawione w niniejszej uchwale Rady Miejskiej wynikają z ustaleń dotyczących

realizacji modernizacji drogi powiatowej Nr 2120 E.

Zmiany niniejszej uchwały polegają na przyspieszeniu działań wynikających

realizacji kanalizacji sanitarnej w rejonie wspomnianej drogi powiatowej. Ponadto

w przedstawionej uchwale pomija się etap VI, dla którego Gmina Żychlin nie będzie

realizować budowy sieci kanalizacyjnej. Mieszkańcy tych terenów mają możliwość

skorzystania z budowy przydomowych, indywidualnych oczyszczalni -ścieków, dla których

Rada Miejska ustanowiła uregulowania w sprawie realizacji inwestycji komunalnych -

przydomowych oczyszczalni ścieków w ramach porozumień z właścicielami

i wieczystymi użytkownikami nieruchomości na terenie Gminy Żychlin.

Nie podjęcie dz ia łań  wyprzedzających przez Gminę ,  a  związanych

z rozbudową sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie Budzynia, Woli Popowej i dalej pomiędzy

przepompowniami nr P9, P4 i punktami węzłowymi XVI, VI, XIV, V skutkować będzie

brakiem możliwości wykonania sieci kanalizacji sanitarnej w najbliższych latach.

Ze względu na gospodarność i dba łość o finanse Gminy zachodzi konieczność

podjęcia niniejszej uchwały.


